PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23»  марта 2020 года № 168
г. Сатка
О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 27.12.2018  № 1049 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных социальных услуг и расходования доходов от платных социальных услуг»
             В целях расширения перечня дополнительных социальных услуг, предоставляемых гражданам, проживающим на территории Саткинского муниципального района,  и улучшения качества жизни граждан, нуждающихся в социальном обслуживании,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Саткинского муниципального района от 27.12.2018 № 1049 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных социальных услуг и расходования доходов от платных социальных услуг», утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Приложение 3 к постановлению Администрации Саткинского муниципального района от 27.12.2018 № 1049  «Об утверждении Положения о порядке оказания платных социальных услуг и расходования доходов от платных социальных услуг», утвердить в новой редакции (прилагается).

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Саткинского муниципального района Челябинской области.

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам Савостову М.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2020 года.
Глава Саткинского муниципального района                                        А.А. Глазков